Томская область
Первомайский район
Совет Первомайского сельского поселения
РЕШЕНИЕ

с. Первомайское
13.05.2024                                                                                                     №16

[bookmark: _Hlk162427701][bookmark: _Hlk162276329]Об отмене решения Совета Первомайского сельского поселения №11 от 26.03.2024 «О передаче Контрольно-счетной палате Томской области полномочий контрольно-счетного органа местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности Администрации Первомайского сельского поселения»

В целях приведения в соответствие нормативного правого акта с требованиями действующего законодательства

         СОВЕТ ПЕРВОМАЙСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ РЕШИЛ:

1. Отменить решения Совета Первомайского сельского поселения №11 от 26.03.2024 «О передаче Контрольно-счетной палате Томской области полномочий контрольно-счетного органа местного самоуправления муниципального образования Первомайское сельское поселение по осуществлению внешнего муниципального финансового контроля в части проведения проверки финансово-хозяйственной деятельности Администрации Первомайского сельского поселения»
           2.  Обнародовать настоящее решение в специально отведенных местах библиотеках населенных пунктов, разместить на официальном сайте Администрации муниципального образования Первомайское сельское поселение http://www.pervomsp.ru.
          3. Настоящее решение вступает в силу с даты официального опубликования.

Заместитель Председателя
Совета   сельского поселения                                                            С.С.Митягин